
 

 

UCHWAŁA NR III/25/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODZKU 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 97 ust. 1 i 5, w związku z art. 51 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi. 

§ 2. Pomoc udzielona w formie tymczasowego miejsca pobytu w schronisku dla osób bezdomnych  

oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi przysługuje nieodpłatnie osobom, których 

dochód nie przekracza kwoty kryterium dochodowego określonego na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

społecznej. 

§ 3. Pomoc udzielona w formie tymczasowego miejsca pobytu w schronisku dla osób bezdomnych  

oraz schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, których dochód przekracza kwoty kryterium 

dochodowego określonego na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej jest odpłatna, w wysokości 

określonej zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Dochód osoby bezdomnej 

wyrażony w % w stosunku  

do kryterium dochodowego 

określonego w ustawie 

o pomocy społecznej 

Wysokość miesięcznej 

odpłatności osoby bezdomnej 

wyrażona w % w odniesieniu 

do miesięcznego kosztu 

pobytu w schronisku 

Wysokość miesięcznej 

odpłatności osoby bezdomnej 

wyrażona w % w odniesieniu  

do miesięcznego kosztu pobytu 

w schronisku z usługami 

opiekuńczymi 

1. powyżej 100% do 125%  do 40% do 25% 

2. powyżej 125% do 150%  powyżej 40% do 60% powyżej 25% do 45% 

3. powyżej 150% do 200%  powyżej 60% do 80% powyżej 45% do 65% 

4. powyżej 200%  powyżej 80% do 100% powyżej 65% do 100% 

§ 4. W przypadku osoby bezdomnej przebywającej w schronisku dla osób bezdomnych z usługami 

opiekuńczymi, która jest zdolna do samoobsługi i nie wymaga usług opiekuńczych stosuje się miesięczną 

odpłatność określoną w § 3 „Wysokość miesięcznej odpłatności osoby bezdomnej wyrażona w % 

w odniesieniu do miesięcznego kosztu pobytu w schronisku.”. 

§ 5. 1. Dobowa odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych wynosi: 35,00 zł. 

2. Dobowa odpłatność za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi wynosi 

55,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 grudnia 2018 r.

Poz. 6415



§ 6. Odpłatność ustala się za każdy miesiąc kalendarzowy faktycznego pobytu w schronisku mnożąc stawkę 

dobową pobytu o której mowa w § 5 przez liczbę dni pobytu oraz wskaźnik odpłatności ustalony w %, 

o którym mowa w tabeli w § 3. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kłodzka. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kłodzku: 

E. Żytyńska 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 6415


		2018-12-27T12:44:35+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




